
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Num.

506

512

558

567

572

520

504

519

535

Nome

GIAMETTA GIUSEPPE

LA CORTE BENEDETTO

ALAIMO FRANCESCO

CARABIA FRANCESCO

GERACI GIUSEPPE

DE MATTEO SEBASTIANO

BIANCO NICOLO'

DAVID GANDOLFO

LO BELLO ANTONIO

Classe

125 SUPERSTARS UNDER 35

125 SUPERSTARS UNDER 35

125 SUPERSTARS UNDER 35

125 SUPERSTARS UNDER 35

125 SUPERSTARS UNDER 35

125 SUPERSTARS UNDER 35

125 SUPERSTARS UNDER 35

125 SUPERSTARS UNDER 35

125 SUPERSTARS UNDER 35

Giri

12

12

12

12

12

11

7

Diff

3.898

9.435

10.867

12.381

1 Giro

5 Giri

12 Giri

Differenza

3.898

5.537

1.432

1.514

1 Giro

4 Giri

7 Giri

Tempo Totale

5:18.009

5:21.907

5:27.444

5:28.876

5:30.390

5:27.838

3:12.228

1.239

Tempo Migliore

26.065

26.218

26.615

26.916

27.001

26.100

26.750

Nel Giro

6

9

8

4

10

7

7

0

0

Nat/State Sponsor

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.898

Velocità  Media

74,715

Miglior tempo sul giro

26.065

Velocità Migliore

75,964

Giro Migliore di

506 - GIAMETTA GIUSEPPE

Stampato: 13/10/2013 17:39:06

Direttore di Gara Gaspare Anastasi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo

VI Gran Premio Karting Cefalù
125 SUPERSTARS UNDER 35

gara

Gara (12 Giri) Iniziato a 17:33:19

Circuito Cittadino Cefalù 0,550 Km.

13/10/2013 17:00


