







VI Gran Premio Karting Cefalù

Ordinato in base ai giri

125 SUPERSTARS UNDER 35

Circuito Cittadino Cefalù 0,550 Km.

gara

13/10/2013 17:00

Gara (12 Giri) Iniziato a 17:33:19

Pos	Num. Nome		Classe	Giri	Diff	Differenza	Tempo Totale :mpo Migliore Nel Giro Nat/State			Sponsor
1	506	GIAMETTA GIUSEPPE	125 SUPERSTARS	12			5:18.009	26.065	6	
2	512	LA CORTE BENEDETTO	125 SUPERSTARS	12	3.898	3.898	5:21.907	26.218	9	
3	558	ALAIMO FRANCESCO	125 SUPERSTARS	12	9.435	5.537	5:27.444	26.615	8	
4	567	CARABIA FRANCESCO	125 SUPERSTARS	12	10.867	1.432	5:28.876	26.916	4	
5	572	GERACI GIUSEPPE	125 SUPERSTARS	12	12.381	1.514	5:30.390	27.001	10	
6	520	DE MATTEO SEBASTIANO	125 SUPERSTARS	11	1 Giro	1 Giro	5:27.838	26.100	7	
7	504	BIANCO NICOLO'	125 SUPERSTARS	7	5 Giri	4 Giri	3:12.228	26.750	7	
8	519	DAVID GANDOLFO	125 SUPERSTARS		12 Giri	7 Giri	1.239		0	
9	535	LO BELLO ANTONIO	125 SUPERSTARS						0	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

3.898 74,715 26.065 75,964 506 - GIAMETTA GIUSEPPE

Direttore di Gara Gaspare Anastasi

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo

Stampato: 13/10/2013 17:39:06